המרכזית היא אמינות המדידה שבוצעה במכשיר אלקטרוני, לא מצאתי ליתן לתגובת הנאשם ואי העדתו כל משקל.

סוף דבר:

משלא הוכחו מהימנות ואמינות מכשיר הדבורה שבאמצעותו נמדדה מהירותו של הנאשם, אני מזכה את הנאשם מחמת
הספק.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי בחיפה.

ניתנה היום, כ"ו שבט תשע"ה , 15 פברואר 2015, במעמד הצדדים